



Babysalmesang i Jakobskirken

Babysalmesang er for nybagte forældre og deres spædbørn i alderen 3-12 måneder. Intensiteten er stor og koncentrationen og opmærksomheden fra børnene er ubeskrivelig. Derfor er babysalmesang blevet en populær aktivitet, som rygtes gennem mødregrupper og vennindesammenrend. I Jakobskirken begynder et nyt hold Babysalmesang tirsdag den 20. oktober kl. 9:30-10:15, hvor de synger salmer, børnesange og sjove sanglege. Bagefter er der hyggelig snak over kaffe og frugt. Det koster 200 kroner for de otte gange, som indbetales samtidig med tilmelding. Tilmelding senest den 13. oktober 2015 på www.jakobskirken.dk/babysalmesang eller til kirkekontoret 4636 6535.

Roskildetalenter medvirker i Tivoli-musical

Af Tomas Skov

Eventyrteatret opfører i efterårsferien sin nye familemusical "Fugl Fønix" i Glassalen i Tivoli. Eventyrteatret blev sidste år kåret som "Byens bedste familieoplevelse" af AOK og er

netop blevet nomineret i hele tre kategorier af brugerne på kulturguiden Børn i Byen. Og blandt de 100 medvirkende unge scenetalenter er flere fra Roskildeområdet, heriblandt 18-årige Natascha Abel fra Jyllinge, 13-årige Joachim

Jørgensen fra Hedehusene, 18-årige Kristian Skovgaard Andersen fra Roskilde og hans lillebror, 14-årige Laurids Skovgaard Andersen.

Erfarne talenter

Og de bevæger sig alle erfarent på de skrå bræd-

der. Natascha har været på Eventyrteatret i fire år, og rollen som kosak i Fugl Fønix er hendes syvende. Kristian Skovgaard Andersen spiller en af hovedrollerne, den tyranniske Fyrst Vladimirs akademiske og godtroende fætter, og han har

nu været på Eventyrteatret i syv år. Hans lillebror Laurids Skovgaard Andersen, som spiller kosak i forestillingen, har medvirket i flere

tv-programmer på DR Ultra og har desuden en større rolle i en ny Zentropa film "Der kommer en dag", som har premiere i 2016.



Brødrene Laurids og Kristian går på henholdsvis Himmelev Skole og Roskilde Gymnasium. De er to af de fire roskildensere, der er med i Fugl Fønix i Tivoli. Foto: Hergaard Fotograf.